O pagamento será destinado aos seguintes custos indiretos, até o limite de 20% do valor global pactuado:

Ressarcimento de despesas operacionais e administrativas da Fundação de Apoio à Pesquisa Científica e
Tecnológica da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro – FAPUR, no valor de R$ 35.312,80 (trinta e cinco
mil trezentos e doze reais e oitenta centavos), representando 8,82% do custo total do projeto.

9. CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

METAS DESCRIÇÃO
Unidade
de
Medida

Quantidade
Valor

Unitário
Valor Total
(R$) Início Fim

META 1 

Diagnóstico,
Mobilização e
Oficinas de
Concertação